
令和７年７月１日 

 

ＰＴＡ会員様 

 

 愛知県立一宮興道高等学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会  長   川 島 達 司 

ＰＴＡ研修委員長   岩 田 尚 子 

校       長   湯 浅 未 来 

 

令和７年度ＰＴＡ研修会「芸術鑑賞会」について 

 

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校のＰＴ

Ａ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、ＰＴＡ活動の一層の充実を願って、令和７年度ＰＴＡ研修会を下記のとおり開催いたしま

す。ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

令和７年９月９日（火） １３時３０分から１５時００頃まで 

１２時４０分   開 場 

１３時２０分   芸術鑑賞会開会式 

１３時３０分    開 演 

１５時００分   終演予定 

２ 内 容 

  演劇 「クローゼットQ」 劇団うりんこ 

 

３ 会 場 

名古屋文理大学文化フォーラム（稲沢市民会館）大ホール 

（稲沢市正明寺３－１１４  電話 ０５８７－２４－５１１１） 

 

４ 定員 １００名程度（定員になり次第、締め切ります。参加を希望される方はお早めにお申し込みください） 

        ＊会場の席に限りがありますので参加者を１００名程度とさせていただきます。 

５ その他 

（１）本校生徒の興道祭・芸術鑑賞会と共催です。 

（２）お申し込みは、下記ＱＲコードまたはアドレスよりお願いします。 

※７月１１日（金）締切です。（定員になり次第、期日前でも締め切ります。その場合、ミマモ

ルメでご連絡します。） 

（３）お問い合わせは、総務部・森までお願いいたします。（電話 ０５８６－４６－０２２１） 

 

 

 

PTA研修会「芸術鑑賞会」参加申し込みＱＲコード 

 

PTA研修会「芸術鑑賞会」参加申し込みアドレス 

https://forms.office.com/r/S7DrjdXMSg 

 


